



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | | | | |
|--|--------------------|---------|------|---|---|-----------------------------|
| FECHA DE SOLICITUD: | 10 | FEBRERO | 2025 | ¿YA SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL BANCO DE PROVEEDORES? | Si <input checked="" type="checkbox"/> | No <input type="checkbox"/> |
| ÁREA QUE SOLICITA: | ADMINISTRATIVO | | | A QUIEN SOLICITA: | ÁREA JURÍDICA | |
| TIPO DE CONTRATO: | ORDEN DE SERVICIOS | | | TIPO DE CONTRATISTA: | PERSONA NATURAL CON ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO | |
| CÓDIGO BPIN DEL PROYECTO: (Si aplica) | 2022000100158 | | | | | |
| NOMBRE COMPLETO DE QUIEN SOLICITA: | VERONICA BRITTO | | | | | |

INFORMACIÓN IMPORTANTE A TENER EN CUENTA:
- SE DEBE ENTREGAR CHECKLIST DE DOCUMENTOS LEGALES DILIGENCIADO (CL-000) CUANDO SE ENTREGUE ESTE FORMATO.

1. INFORMACIÓN DEL PROVEEDOR

| | | | |
|--|----------------------------|---|--|
| NOMBRE PROVEEDOR: | HITLER ELIECER AGAMEZ | NÚMERO DE CONTACTO DEL PROVEEDOR: | 3 1 7 6 8 0 9 6 2 5 |
| TIPO DE IDENTIFICACIÓN: | CÉDULA DE CIUDADANÍA | NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN: | 8 6 0 6 0 9 8 0 |
| NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: | HITLER ELIECER AGAMEZ | TIPO DE IDENTIFICACIÓN REPRESENTANTE LEGAL: | CÉDULA DE CIUDADANÍA |
| LUGAR DE EXPEDICIÓN DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN REPRESENTANTE LEGAL: | 30/07/97 | NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN REPRESENTANTE LEGAL: | 8 6 0 6 0 9 8 0 |
| NÚMERO DE CONTACTO REPRESENTANTE LEGAL: | 3 1 7 6 8 0 9 6 2 5 | CORREO ELECTRÓNICO: (PARA NOTIFICACIÓN JUDICIAL) | elieceragamez1979@gmail.com |
| DIRECCIÓN DE DOMICILIO: (PARA NOTIFICACIÓN JUDICIAL) | MZ M CA 18 S M URB SALITRE | | |

2. INFORMACIÓN DEL SUPERVISOR DE CONTRATO

| | |
|----------------|-----------------|
| NOMBRE COMPEO: | VERONICA BRITTO |
|----------------|-----------------|



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | |
|--|----------------------|---------------------------|-----------------------------|
| TIPO DE IDENTIFICACIÓN: | CÉDULA DE CIUDADANÍA | NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN: | 49607670 |
| LUGAR DE EXPEDICIÓN DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN: | VALLEDUPAR | CARGO: | COORDINADORA ADMINISTRATIVA |

3. INFORMACIÓN DEL CONTRATO U ORDEN DE SERVICIOS

| | | | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|--|--|
| OBJETO DEL CONTRATO: | ORDEN DE SERVICIO PARA EL SUMINISTRO DE PAPELERÍA Y ELEMENTOS DE OFICINA EN EL MARCO DEL "DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO, ECONOMÍA NARANJA, SERVICIOS Y AGROINDUSTRIA PROMOVRIENDO EL ENFOQUE DE GÉNERO Y LA DIVERSIDAD SEXUAL EN LOS DEPARTAMENTOS BOYACÁ, BOGOTÁ, CUNDINAMARCA, SANTANDER- BPIN 2022000100158" | | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|----------------|------------------|----------------|------------------------|--------|---------|------|
| TIPO DE RUBRO: | ADMINISTRATIVO | | | PLAZO DE EJECUCIÓN: | 7 DÍAS | | |
| FECHA DE INICIO: | 11 | FEBRERO | 2025 | FECHA DE FINALIZACIÓN: | 17 | FEBRERO | 2025 |
| DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO U OBRA | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | | | |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | | |
|--|-----------|-------------------------|----------------------|----------------------|
| <p>Resma de papel Bond 75g, tamaño carta color blanco.</p> | <p>45</p> | <p>RESMA</p> | <p>\$ 11.729,00</p> | <p>\$ 527.805,00</p> |
| <p>Legajador A-Z carta.</p> | <p>50</p> | <p>UNIDAD DE MEDIDA</p> | <p>\$ 8.514,00</p> | <p>\$ 425.700,00</p> |
| <p>Marcadores (marca sobre todo) x 12. Diferentes colores (rojo, verde, azul y/o negro).</p> | <p>4</p> | <p>CAJA*12 UNIDADES</p> | <p>\$ 41.206,00</p> | <p>\$ 164.824,00</p> |
| <p>Cosedora con mango antideslizante para grapar 240 hojas + ganchos 23/23</p> | <p>1</p> | <p>UNIDAD DE MEDIDA</p> | <p>\$ 183.400,00</p> | <p>\$ 183.400,00</p> |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | | |
|---|----|------------------|-------------|--------------|
| Gancho 23/23. | 18 | PAQUETE | \$ 3.260,00 | \$ 58.680,00 |
| Tabla Legajadora, madeflex o plastica con gancho. | 9 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 6.450,00 | \$ 58.050,00 |
| Marcador tablero recargable. Diferentes colores. | 5 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 7.511,00 | \$ 37.555,00 |
| Cinta adhesiva corte fácil. Minimo de 40 metros. | 18 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 2.609,00 | \$ 46.962,00 |

SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | | |
|--|-----|------------------|--------------|---------------|
| Carpeta de Plástico Tamaño Carta con Palanca. | 25 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 15.754,00 | \$ 393.850,00 |
| Folder celuguia legajador carta en plastico o cartón | 72 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 4.086,00 | \$ 294.192,00 |
| Pegante barra, minimo 40 gramos. | 18 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 10.420,00 | \$ 187.560,00 |
| Clip metálico estandar. | 58 | CAJA. | \$ 1.287,00 | \$ 74.646,00 |
| Bolígrafo/esfero tinta negra. | 188 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 1.895,00 | \$ 356.260,00 |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | | |
|------------------------------------|-----|------------------|-------------|---------------|
| lápiz de madera Numero 2 Hb Negro. | 200 | UNIDAD DE MEDIDA | \$ 1.184,00 | \$ 236.800,00 |
| | | | | \$ - |
| | | | | \$ - |
| | | | | \$ - |
| | | | | \$ - |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | | |
|--------------------------|--|--|--|-----------------|
| | | | | \$ - |
| VALOR TOTAL A CONTRATAR: | | | | \$ 3.046.284,00 |

4. FORMA DE PAGO

Se debe especificar el número de pagos, valor de cada pago y si los pagos serán contra entregables o mensualidades vencidas o fracciones.

VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato es la suma TRES MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE (\$ 3.046,28400) IVA incluido.
La forma de pago del contrato será así: Un único pago de TRES MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE (\$ 3.046.284,00) IVA incluido. Siempre que se acredite previamente el cumplimiento de las obligaciones derivadas del contrato. Para realizar el pago final se deberá suscribir la respectiva acta de liquidación con el cumplimiento del 100% de la ejecución del contratista, y los demás soportes (previa presentación de constancia de haber prestado el servicio a satisfacción, acreditación de pagos a salud, pensión y Arl).

5. INFORMACIÓN DE ACTIVIDADES DE CONTRATACIÓN

| OBLIGACIONES | ENTREGABLES: |
|--------------|--------------|
|--------------|--------------|



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | |
|---|--|---|---|
| 1 | Presentar informes de ejecución de actividades para el pago. | 1 | FT-034_Informe de actividades y supervisión de contrato. Que contenga soportes de las obligaciones contratadas. |
| 2 | Ejecutar las actividades del contrato bajo las orientaciones técnicas de UP HOLDING SAS. | 2 | Bienes y/o servicios especificados en la sección 3 de este formato. |
| 3 | Las demás actividades que le sean solicitadas de acuerdo con el objeto contractual. | 3 | Entregables especificados en esta sección o descritos en el objeto de contrato. |
| 4 | Encontrarse al día en el pago de los aportes parafiscales durante la ejecución del contrato. | 4 | Documento en PDF de planillas de pago de parafiscales, si aplica. |
| 5 | <p>Suministrar los siguientes elementos en las cantidades y características descritas a continuación.</p> <p>Resma de papel Bond 75g, tamaño carta color blanco - 45 RESMAS.</p> <p>Legajador A-Z carta - 50 UNIDAD.</p> <p>Marcadores (marca sobre todo) x 12.Diferentes colores (rojo, verde, azul y/o negro) - 3 CAJAS * 12 UNIDADES.</p> <p>Cosedora con mango antideslizante para grapar 240 hojas + ganchos 23/23 - 1 UNIDAD.</p> <p>Gancho 23/23 - 18 PAQUETES.</p> | 5 | Registro Fotografico |
| 6 | | 6 | |
| 7 | | 7 | |
| 8 | | 8 | |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | |
|----|--|----|--|
| 9 | | 9 | |
| 10 | | 10 | |
| 11 | | 11 | |
| 12 | | 12 | |
| 13 | | 13 | |
| 14 | | 14 | |
| 15 | | 15 | |
| 16 | | 16 | |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | |
|----|--|----|--|
| 17 | | 17 | |
| 18 | | 18 | |
| 19 | | 19 | |
| 20 | | 20 | |
| 21 | | 21 | |
| 22 | | 22 | |
| 23 | | 23 | |
| 24 | | 24 | |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | |
|----|--|----|--|
| 25 | | 25 | |
| 26 | | 26 | |
| 27 | | 27 | |
| 28 | | 28 | |
| 29 | | 29 | |
| 30 | | 30 | |
| 31 | | 31 | |
| 32 | | 32 | |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | |
|----|--|----|--|
| 33 | | 33 | |
| 34 | | 34 | |
| 35 | | 35 | |
| 36 | | 36 | |
| 37 | | 37 | |
| 38 | | 38 | |
| 39 | | 39 | |
| 40 | | 40 | |



SOLICITUD CONTRATACIÓN - PROVEEDORES

CÓDIGO: FT- 026 C

VERSIÓN: 000

FECHA ACTUALIZACIÓN:

24/ABR/2024

| | | | |
|----|--|----|--|
| 41 | | 41 | |
| 42 | | 42 | |
| 43 | | 43 | |
| 44 | | 44 | |
| 45 | | 45 | |
| 46 | | 46 | |
| 47 | | 47 | |
| 48 | | 48 | |